АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Хошун-Узурское»

	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 17 » декабря  2018  г.                         № 46
у.Хошун-Узур

О возложении персональной ответственности за
состояние антикоррупционной работы

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 г.  № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», на основании Устава  муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» и в целях организации работы по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах сельского поселения «Хошун-Узурское»,  распоряжаюсь:
1.  Возложить персональную ответственность за организацию  работы по профилактике  коррупционных и иных правонарушений на ведущего специалиста МО СП «Хошун-Узурское»  Цыденову Ирину Дамдинсуруновну
1. Персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в границах  сельского поселения «Хошун-Узурское» оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                           Ж.Д.Иванов